



Estimate

Date: 11/7/2019

Customer ID: Chilmark PD

To: Chilmark Police Department
 Attn: Chief John Klaren
 15 State Rd.
 Chilmark, MA 02535
 508-326-9170

Salesperson: Mike Chase
 508-280-6603

Price Per GBPC/BAPERN

QTY	Item #	Description	Unit Price	Line Total
1.00	CK15706	2020 Chevrolet Tahoe 4WD PPV White	\$ 36,590.00	\$ 36,590.00
1.00	AMF	Remote Keyless Entry	\$ 71.25	\$ 71.25
1.00	SFZ	Black Bowtie	\$ 204.25	\$ 204.25
1.00	5HP	6 Spare Keys	\$ 38.95	\$ 38.95
1.00	6C7	Front AUX Dome Lamp	\$ 161.50	\$ 161.50
1.00	7X6	Left Hand Spot Lamp	\$ 465.50	\$ 465.50
1.00	Graphics	Per Department Specs	\$ 495.00	\$ 495.00
1.00	P46FLC	Whelen LED Spot Lamp Upgrade	\$ 150.00	\$ 150.00
1.00	UHF2150A	Whelen Wig Wag Flasher	\$ 95.00	\$ 95.00
1.00	36-53805	Westin Push Bar Elite XD	\$ 300.00	\$ 300.00
1.00	36-6015S2	Westin Push Bar 2 Light Channel	\$ 50.00	\$ 50.00
1.00	ENFSGS3E	Soundoff Nforce Blue White in Push Bar	\$ 350.00	\$ 350.00
1.00	EMPS2QMS4E	Soundoff Mpower Blue White Side of Push Bar	\$ 340.00	\$ 340.00
1.00	ENGKTSL001	Soundoff Blueprint Siren with 2 Speakers on Push Bar	\$ 2,550.00	\$ 2,550.00
1.00	ENFWBFSC03	Soundoff Signal Front Visor Blue White	\$ 1,150.00	\$ 1,150.00
1.00	CC-F-TH-L22-OS	Troy Console with Arm Rest Dual Cup Holder	\$ 650.00	\$ 650.00
3.00	EMPS2QMS4E	Soundoff Signal Blue White Running Board	\$ 370.00	\$ 1,110.00
1.00	ENT3B3E	Soundoff Under Mirror Light Blue White	\$ 490.00	\$ 490.00
1.00	ENFSGS3E	Soundoff Nforce Blue White Side Cargo	\$ 350.00	\$ 350.00
1.00	ENFWBRFC03	Soundoff Signal Blue Amber Rear Inner Bar	\$ 1,150.00	\$ 1,150.00
1.00	EMPS2STS5RBW	Soundoff Signal Tri Color RWB Rear Plate Lights	\$ 370.00	\$ 370.00
1.00	ELUC3H010E	Soundoff Rear Hide a Way Blue White	\$ 300.00	\$ 300.00
1.00	EMPS2QMS4E	Soundoff Mpower Blue White Lift Gate Open Lights	\$ 340.00	\$ 340.00
1.00	P1000TH1516A	Pro-Gard Single Cell	\$ 2,450.00	\$ 2,450.00
1.00	Transfer	Radio	\$ 180.00	\$ 180.00
1.00	Transfer	Dual Head RADAR	\$ 90.00	\$ 90.00
1.00	G3600D#GPC-D	Pro-Guard Dual Weapon Rack	\$ 590.00	\$ 590.00

1.00				\$	-
1.00	Trade	2010 Explorer 1FMEU7DE9AUA70594	\$ (2,700.00)	\$	(2,700.00)
<i>Please remit payment to:</i>			Vehicle Subtotal		\$37,531.45
Gordon Chevrolet, Inc. dba Colonial Municipal Group			Upfit Subtotal		\$10,850.00
61 Camelot Drive			Grand Total		\$48,381.45
Plymouth, MA 02360					

Thank you for choosing the Colonial Way!